
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

710 Działalność usługowa 5 400,00

71035 Cmentarze 5 400,00

0830 Wpływy z usług 5 400,00

750 Administracja publiczna -25 100,00 

75023 Urzędy gmin -30 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

-30 000,00 

Dotacja z WFOŚiGW na realizacje programu "Czyste powietrze" -30 000,00 

75095 Pozostała działalność 4 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 4 900,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem

28 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

13 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-6 110 929,35 

6100 Dofinasowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

6 110 929,35

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 30 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja z WFOŚiGW na realizacje programu "Czyste powietrze"

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

42 300,00 0,00

Razem 42 300,00

Uchwała nr XLVI/   /21

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia  ... listopada 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2021

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 211, art. 212 i art. 

216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 42.300,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody



Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00

40002 Dostarczanie wody 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 -17 000,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 17 000,00 -17 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -17 000,00 

Budynek Równia 26 (schody, podjazd) ZGM -17 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 414,00 -34 414,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 414,00 -34 414,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

3 335,00

dof.  zakupów dla OSP Wojtkowa 3 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 079,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

-34 414,00 

dof.  zakupu sprzętu (motopompa) dla OSP Zawadka -14 904,00 

dof.  zakupu sprzętu (zestaw hydrauliczny) dla OSP Ropienka 8 990,00

dof.  Budowa remizy strażackiej OSP w m-ci Stańkowa -28 500,00 

750 Administracja publiczna 45 000,00 300 000,00

75023 Urzędy gminy 45 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa pasywnego segmentu B budynku Urzędu Miejskiego w 

Ustrzykach Dolnych

300 000,00

801 Oświata i wychowanie -300 000,00 

80101 Szkoły podstawowe -300 000,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych na 

terenie Gminy Ustrzyki Dolne

-300 000,00 

852 Pomoc społeczna -80 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej -80 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jst -80 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 300,00

6060 Wydatki  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00

Piec konwekcyjno parowy - Ropienka 8 300,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

85 414,00 -43 114,00 

Razem 42 300,00

Wydatki



Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:

1.Fundusz sołecki  w m-ci Ropienka (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ropienka -7 000,00 

6060 Wydatki  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Piec konwekcyjno parowy FS Ropienka 7 000,00

-7 000,00 7 000,00

2.Fundusz sołecki  w m-ci Krościenko (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Krościenko 800,00

750 Administracja publiczna -800,00 

75095 Pozostała działalność -800,00 

4220 Zakup środków żywności FS Krościenko -800,00 

0,00 0,00

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 4

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

§ 2


